
L

2
1'1418

, \ViI N l
J~~ki 4

I'- P N (
{ "1 R 8':> ~(

GN.7224-119/1I 09
Stepnica, dnia 07.12.2009 r.

INFORMACJA O WYNIKACH
PRZETARGU USTNEGO NIE OGRANICZONEGO

NA DZIERZA WE NIERUCHOMOSCI GMINNEJ
OZNACZONEJ NUMEREM EWIDENCYJNYM GRUNTÓW

4/52 POLOZONEJ W OBREBIE GEODEZYJNYM Boguslawie
W STEPNICY

Na podstawie art.42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz.
U. z 2000 Nr 46, poz. 543 z pózno zmianami) oraz Rozporzadzenia Rady ministrów z dnia 14
wrzesnia 2004 r. (Dz. U. z 2004r., Nr207, poz. 2108 z pózno zmianami)

1.Data przetargu :
07.12.2009 r.

2. Miejsce przetargu:
Sala Konferencyjna Urzedu Gminy w Stepnicy.
3.Rodzaj przetargu:
Przetarg ustny nieograniczony na dzierzawe na okres 10 lat nieruchomosci gminnej.
4. Oznaczenie nieruchomosci bedacej przedmiotem przetargu:
Czesc z dzialki oznaczonej numerem ewidencyjnym gruntów dz. nr 4/52, o powierzchni
0,1178 ha., wpisanej w Ksiege wieczysta nr 26475.
5. Liczba osób dopuszczonych do przetargu:
Jedna osoba.
6. Wywolawczy czynsz roczny w kwocie:
1.000,00 zl
7. Najwyzszy osiagniety w przetargu czynsz;
1,100,00 zl.
8. Imie i nazwisko osoby ustalonej jako dzierzawca;
Beczek Robert.
Niniejszy wykaz zostaje wywieszony na okres 7 dni na tablicy ogloszen Urzedu Gminy w Stepnicy, liczac od
dnia 07.12.2009 r do dnia 14.12.2009 r.


